2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
 от 17.02.2017г.

                                                          № 153
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Апшеронский район от 17 марта 2011 года № 73 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения объектами

муниципальной собственности муниципального образования

Апшеронский район»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 17 марта 2011 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Апшеронский район» изменения, изложив пункт 13.1 раздела 13 приложения в следующей редакции:

«13.1. Совет муниципального образования Апшеронский район принимает решения по следующим способам приватизации:

1) преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;

2) преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;

3) продажа муниципального имущества на аукционе;

4) продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;

5) продажа муниципального имущества на конкурсе;

6)продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;

7) продажа муниципального имущества без объявления цены;

8) внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ;

9) продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления.».

2. Управлению делами администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, муниципальной собственности (Ашикарян).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Апшеронский район

______________________Р.А.Герман

	Председатель Совета муниципального

образования Апшеронский район

_______________________А.В.Шилин